

# **Østergaards Isolering ApS**

Storegade 41, Pindstrup, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 30 19 47 80

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

---

Jan Østergaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østergaards Isolering ApS Storegade 41 Pindstrup 8550 Ryomgård  Telefon: +45 20 85 28 50 Hjemmeside: <a href="http://www.oestergaard-isolering.dk">www.oestergaard-isolering.dk</a> E-mail: <a href="mailto:jan@oestergaard-isolering.dk">jan@oestergaard-isolering.dk</a>  CVR-nr.: 30 19 47 80 Stiftet: 10. januar 2007 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Østergaard Andersen, Storegade 41, Pindstrup, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jano Holding ApS CVR-nr. 30 19 44 62

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med teknisk isolering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.459 t.kr. mod 3.367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.459.214</b>	<b>3.367.303</b>
1 Personaleomkostninger	-2.741.063	-2.599.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.322	-129.093
Andre driftsomkostninger	-139.880	-30.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>349.949</b>	<b>609.020</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.423
Øvrige finansielle omkostninger	-10.116	-15.063
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.833</b>	<b>595.380</b>
Skat af årets resultat	-80.112	-145.706
<b>Årets resultat</b>	<b>259.721</b>	<b>449.674</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	437.500	300.000
Overføres til overført resultat	0	149.674
Disponeret fra overført resultat	-177.779	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.721</b>	<b>449.674</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.174	120.432
Materielle anlægsaktiver i alt	68.174	120.432
4 Deposita	38.400	38.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.400	38.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>106.574</b>	<b>158.832</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.717.666	946.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	269.037
Andre tilgodehavender	9.821	26.714
Tilgodehavender i alt	1.727.487	1.242.059
Likvide beholdninger	392.895	979.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.135.382</b>	<b>2.236.572</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.241.956</b>	<b>2.395.404</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	418.979	596.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	437.500	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>981.479</u></b>	<b><u>1.021.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.048	104.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.444	105.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.112	145.706
Anden gæld	924.373	1.018.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.477</u>	<u>1.373.646</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.260.477</u></b>	<b><u>1.373.646</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.241.956</u></b>	<b><u>2.395.404</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	447.084	600.000	1.172.084
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.674	300.000	449.674
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	596.758	300.000	1.021.758
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.779	437.500	259.721
	<b>125.000</b>	<b>418.979</b>	<b>437.500</b>	<b>981.479</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.380.371	2.350.763
Pensioner	317.718	210.556
Personaleomkostninger i øvrigt	42.974	37.871
	<u><b>2.741.063</b></u>	<u><b>2.599.190</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	30.000	30.000
Overførsler	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-30.000	-30.000
Årets afskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-30.000</b></u>	<u><b>-30.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	496.938	498.193
Tilgang i årets løb	0	179.232
Afgang i årets løb	0	-180.487
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>496.938</b></u>	<u><b>496.938</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-376.506	-389.610
Årets afskrivninger	-52.258	-47.383
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	60.487
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-428.764</b></u>	<u><b>-376.506</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>68.174</b></u>	<u><b>120.432</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	38.400	38.400
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>38.400</u></b>	<b><u>38.400</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>38.400</u></b>	 <b><u>38.400</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.

**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janoe Holding ApS, CVR-nr. 30 19 44 62, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
